
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Postadress Box 117, 221 00 Lund  Besöksadress Universitetsplatsen 2  Telefon 046-222 70 02 (direkt), 046-222 00 00 (vxl)  
Fax 046-222 47 15 E-post Marianne.Granfelt@rektor.lu.se  Webbadress www.lu.se  

Förva l tn ingschef  Mar ianne Granfe l t  
 
 
 
 
 
 
Information om den nya influensan (tidigare kallad 
svininfluensan) 
 
Med anledning av den nya influensan A(H1N1), tidigare kallad svininfluensan, 
vidtar Lunds universitet åtgärder för att ha beredskap inför högre frånvaro av 
anställda och studenter. Utgångspunkten är att verksamheten ska bedrivas som 
vanligt, utan inskränkningar i undervisning och forskning. När det gäller resor 
följer universitetet Utrikesdepartementets rekommendationer, se www.ud.se. 
 
För att hantera frågor om pandemin har en arbetsgrupp under ledning av 
förvaltningschef Marianne Granfelt bildats inom universitetet. Arbetsgruppen 
kommer att löpande ge information och anvisningar till studenter och anställda när 
det gäller administrativa och organisatoriska frågor.  
 
Från sjukvården understryks vikten av att upprätthålla en god handhygien genom 
att oftare än vanligt noggrant tvätta händerna, därför kommer ett alkoholbaserat 
handdesinfektionsmedel att placeras ut på universitetets toaletter.  
 
Alla som bor i Sverige erbjuds möjligheten att vaccineras mot den nya influensan. 
Det gäller även utländska studenter som studerar vid Lunds universitet. Vaccinet 
beräknas vara klart i slutet av september, då vaccinering successivt kan påbörjas. 
Beslutet om att vaccinera sig är personligt som varje student själv måste ta 
ställning till. Vaccinering ska ske genom den allmänna sjukvårdens försorg. 
 
Om du blir sjuk är det som vanligt viktigt att sjukanmäla sig till försäkringskassan 
för att undvika restriktioner från CSN. 
 
Om du har några frågor om Lunds universitets agerande kring pandemin och den 
nya influensan, kommer ny information kontinuerligt att läggas ut på webben 
under www.lu.se/influensa. 
 
När det gäller medicinsk information och hur vi ska minska riskerna för 
smittspridning, hänvisas till Region Skåne, www.skane.se. En annan viktig 
informationssida är www.krisinformation.se där svaren på de vanligaste frågorna 
kring den nya influensan finns.  
 
 
Med vänlig hälsning, 
 
Marianne Granfelt 
Förvaltningschef 

24 augusti 2009 
 

Till alla studenter vid Lunds universitet 
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